Nº 37, segunda-feira, 25 de fevereiro de 201364 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022013022500064

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO Nº 106, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2013

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Exonerar o servidor GERALDO LUIS STEELE RODRI-
GUES, código 51046, Analista Judiciário, requisitado do Tribunal
Regional do Trabalho da 1ª Região-RJ, do cargo em comissão de
Assessor do Ex.mo Sr. Ministro Alexandre de Souza Agra Belmonte,
Nível CJ-3, com efeitos a contar de 1º de março de 2013.

Min. JOÃO ORESTE DALAZEN

ATOS DE 22 DE FEVEREIRO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 7,
20/2/2013, da Secretaria da 6ª Turma, resolve:

Nº 90-Designar a servidora CLARICE DE AVILA SANTOS, código
51780, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a fun-
ção comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções
Comissionadas da Secretaria da 6ª Turma, em vaga decorrente da
dispensa do servidor Lucas Oliveira Garrido.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 19, de
19/2/2013, da Coordenadoria de Saúde, resolve:

Nº 91- 1 - Dispensar o servidor LUIZ GUILHERME GROSSI POR-
TO, código 25752, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da fun-
ção comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, da Tabela de Funções
Comissionadas da Coordenadoria de Saúde, com efeitos a contar de
1º de fevereiro de 2013.

2 - Dispensar o servidor JOÃO LUIS ANWAR EL SADAT
PAULA LEITÃO, código 46799, Técnico Judiciário, Área Admi-
nistrativa, da função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da
Tabela de Funções Comissionadas da Divisão Médica.

3 - Dispensar a servidora FATIMA PINTO DE CARVALHO,
código 42109, Assistente Social, requisitada do Ministério da Saúde,
da função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de
Funções Comissionadas da Divisão Médica.

4 - Dispensar a servidora FABIOLA MARIA DE CAR-
VALHO IZAIAS, código 45218, Analista Judiciário, Área Apoio Es-
pecializado, Especialidade Psicologia, da função comissionada de As-
sistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas da Di-
visão Médica.

5 - Designar o servidor JOÃO LUIS ANWAR EL SADAT
PAULA LEITÃO, código 46799, Técnico Judiciário, Área Admi-
nistrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 5, Nível
FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de
Saúde, em vaga decorrente da dispensa do servidor Luiz Guilherme
Grossi Porto.

6 - Designar a servidora FATIMA PINTO DE CARVALHO,
código 42109, Assistente Social, requisitada do Ministério da Saúde,
para exercer a função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da
Tabela de Funções Comissionadas da Divisão Médica, em vaga de-
corrente da dispensa do servidor João Luis Anwar El Sadat Paula
Leitão.

7 - Designar a servidora FABIOLA MARIA DE CARVA-
LHO IZAIAS, código 45218, Analista Judiciário, Área Apoio Es-
pecializado, Especialidade Psicologia, para exercer a função comis-
sionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções Co-
missionadas da Divisão Médica, em vaga decorrente da dispensa da
servidora Fatima Pinto de Carvalho.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 94, de
15/2/2013, da Coordenadoria de Apoio aos Ministros, e do memo-
rando nº 4, de 15/2/2013, do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Desembargadora
Convocada Maria das Graças Silvany Dourado Laranjeira, resolve:

Nº 92-1 - Dispensar a servidora MARCIA DE CARVALHO NO-
BREGA, código 22483, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da
função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas da Divisão de Apoio Administrativo.

2 - Designar a servidora MARCIA DE CARVALHO NO-
BREGA, código 22483, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para
exercer a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela
de Funções Comissionadas do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Desembar-
gadora Convocada Maria das Graças Silvany Dourado Laranjeira, em
vaga decorrente da dispensa da servidora Marianne Resende Mo-
rais.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO